注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
夹紧
支撑
阀・连接器
定位

注意事项
3
型号表示（附带夹爪快换装置的两爪式机械手爪）
型号表示（牵引螺栓・定位销）
规格
注意事项 ※1. 把持力不能通过夹紧器内径算出。请参照把持力曲线图。
 ※2. 把持力表示以机械手前端为基准的计算值。
 ※3. 表示同样条件下 (无负载时 )的位置还原精度。
 ※4. L :压板容许长度 (mm)  、 H :压板容许偏心量 (mm)。  ( 供给气压 : 0.5MPa 时 )
 ※5. 供给夹爪快换用夹紧供气口以及释放供气口的气压，要与机械手爪打开侧供气口以及闭合侧
  供气口的供给气压一样或者供给更高的气压。
1 2 3
WPW 050 0 - C
3 把持方向
 C : 闭合侧专用
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 夹紧器内径
 050 : φ50 mm
 060 : φ60 mm
±0.01
±0.05
打开状态：-0.5 ～ +1 / 闭合状态：-1 ～ +0.5
60
0.5
0.3※5
0.75
0.1 ～ 0.2
5 ～ 60
干燥空气
 型号
 夹紧器内径 ※1   mm
 把持力 ※2
 ( 供给气压：0.5MPa时 )
 全行程   mm
 位置还原精度 ※3   mm
    mm
 行程误差   mm
 压板容许长度 L (供给气压：0.5MPa时 ) ※4 mm
 压板容许偏心量 H (供给气压：0.5MPa时 ) ※4 mm
 最大节拍 /分
 最高使用压力   MPa
 最低动作压力※5   MPa
 耐压   MPa
 压板密接确认用气压   MPa
 工作温度范围   ℃
 使用流体
 重量   kg
WPW0500-C
50
829
26
60
15
1.3
WPW0600-C
60
1219
30
80
20
2.2
打开侧
两爪式机械手爪部
夹爪快换部
N
L：压板容许长度（mm）
H：压板容许偏心量（mm）
1 2
WPWZ 50 0 - P1
3 功能分类
 P1 : 牵引螺栓
 P2 : 定位销
2 设计编号

注意事项
3
型号表示（附带夹爪快换装置的两爪式机械手爪）
型号表示（牵引螺栓・定位销）
规格
注意事项 ※1. 把持力不能通过夹紧器内径算出。请参照把持力曲线图。
 ※2. 把持力表示以机械手前端为基准的计算值。
 ※3. 表示同样条件下 (无负载时 )的位置还原精度。
 ※4. L :压板容许长度 (mm)  、 H :压板容许偏心量 (mm)。  ( 供给气压 : 0.5MPa 时 )
 ※5. 供给夹爪快换用夹紧供气口以及释放供气口的气压，要与机械手爪打开侧供气口以及闭合侧
  供气口的供给气压一样或者供给更高的气压。
1 2 3
WPW 050 0 - C
3 把持方向
 C : 闭合侧专用
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 夹紧器内径
 050 : φ50 mm
 060 : φ60 mm
±0.01
±0.05
打开状态：-0.5 ～ +1 / 闭合状态：-1 ～ +0.5
60
0.5
0.3※5
0.75
0.1 ～ 0.2
5 ～ 60
干燥空气
 型号
 夹紧器内径 ※1   mm
 把持力 ※2
 ( 供给气压：0.5MPa时 )
 全行程   mm
 位置还原精度 ※3   mm
    mm
 行程误差   mm
 压板容许长度 L (供给气压：0.5MPa时 ) ※4 mm
 压板容许偏心量 H (供给气压：0.5MPa时 ) ※4 mm
 最大节拍 /分
 最高使用压力   MPa
 最低动作压力※5   MPa
 耐压   MPa
 压板密接确认用气压   MPa
 工作温度范围   ℃
 使用流体
 重量   kg
WPW0500-C
50
829
26
60
15
1.3
WPW0600-C
60
1219
30
80
20
2.2
打开侧
两爪式机械手爪部
夹爪快换部
N
L：压板容许长度（mm）
H：压板容许偏心量（mm）
1 2
WPWZ 50 0 - P1
3 功能分类
 P1 : 牵引螺栓
 P2 : 定位销
2 设计编号

附件
自动开关
注意事项能力曲线图型号表示 规格
外形尺寸：WPW0500-C
※ 本图表示WPW0500-C型的打开状态。
外形尺寸：WPWZ500-P1/P2 安装部加工尺寸
牵引螺栓
WPWZ500-P1 WPWZ500-P1/P2共用
定位销
WPWZ500-P2
φ4.3
打开时 : 71
闭合时 : 45
+ 1.0
- 0.5
+ 0.5
- 1.0
18
（爪部）
24
45
Ø128 25
17
22.5 80 22.5
56
3016
7
7
35.5 10 24 6
15
.5 20
2
夹爪快换用的各供气口左右两侧都是相同的
73 68
5
47
M8螺纹
2
夹爪部自动更换
WPWZ500-P2WPWZ500-P1
紧固力矩：2.3N・m 紧固力矩：2.3N・m
13St.
10 10 10
.5
(40) (40)
9.
5
32
.5
23
37
28
18
27
3030
2020
手爪用打开侧供气口
M5
手爪用闭合侧供气口
M5
12
2-Rc1/8螺纹（背面相同）
备用供气口（可用于负压等） 12
3 2-φ6         深 8
80
15.5 15.5
60
13 13125
94
+ 0.05

附件
自动开关
注意事项能力曲线图型号表示 规格
外形尺寸：WPW0500-C
※ 本图表示WPW0500-C型的打开状态。
外形尺寸：WPWZ500-P1/P2 安装部加工尺寸
牵引螺栓
WPWZ500-P1 WPWZ500-P1/P2共用
定位销
WPWZ500-P2
φ4.3
打开时 : 71
闭合时 : 45
+ 1.0
- 0.5
+ 0.5
- 1.0
18
（爪部）
24
45
Ø128 25
17
22.5 80 22.5
56
3016
7
7
35.5 10 24 6
15
.5 20
2
夹爪快换用的各供气口左右两侧都是相同的
73 68
5
47
M8螺纹
2
夹爪部自动更换
WPWZ500-P2WPWZ500-P1
紧固力矩：2.3N・m 紧固力矩：2.3N・m
13St.
10 10 10
.5
(40) (40)
9.
5
32
.5
23
37
28
18
27
3030
2020
手爪用打开侧供气口
M5
手爪用闭合侧供气口
M5
12
2-Rc1/8螺纹（背面相同）
备用供气口（可用于负压等） 12
3 2-φ6         深 8
80
15.5 15.5
60
13 13125
94
+ 0.05